XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — CKA CtpenbHa

Ne
37
39
8
9
11
12
18
19
22
25
34
36
47
55
71
76
80
87
92
97
98

dOamunma Nma

fopsAyeB MakcuMmamaH AHTOHOBWNY
HUknTUH OMUTpUn Anekceesuny
3aiueB lBaH PomMmaHoBMY
FpabueHko AnekcaHap Muxalinosuy
AaHnnos MUpoH KOHCTaHTUHOBMY
BopoHoB PomMaH Mpuropbesuny
KoHunuw,es MaTBeii NMaBnosuy
Tapacos Makap Butanbesuu
3oHTOB PocTncnas MakcnmoBmy
Muxannos AHapen JleoHMAO0BUY
Wuwwnurnn MaTtBe CepreeBuu
Edunmos ®Pepop AnekcaHapoBuy
Ao6pbiHMH VBaH AnekceeBuy
Manbcaros Maromen-AMnMH MaxmyaoBuy
Bynbirmn Anexkcanap tOpbesny
Jo6pbiHMH Erop Anekceesuy
PycnHos Cepreit AnekcaHapoBuy
MeTpoB AMuTpuii BnagumMmnposuy
PoMaHeHKO MUpoH AMUTpueBuY
Masyp Bnaguncnas AMuTpuesuny
[OerTtapes Apocnas AnekcaHApOBUY

KomaHpa «B» — ATnaHr

Ne
35
88
8
11
13
19
25
27
29
33
67
73
77
80
86
87
92
97
98

damuama Nma

AHydpues Unbs Uropesuy
BapaHuunkos Kupunn AMutpuresny
Akywes AMUTpuit PomaHoBUY
NntoBko ApTeM Uropesny
3axapoB MBaH AHApeeBuY
KaHakoB MapaTt Cepreesuny
LWanbHoB PoMaH Muxawnosuny
WymmnnanH Aptem Anekceesny
LWymmnnmH Makcum AnekceeBny
Noces fipocnas Bnaanmmposny
BonkoB Tumod e AnekcaHapoBuY
YepHuros Butanmin leHncosny
CepenkuH emMbsH Hukonaesuy
CubraTtynnmH Anb6epT PyctemoBuy
OrHes Cepren Cepreesuy
Mauapckuint Makap MBaHOBUY
dypceHko MNMasen Cepreesuny
ManeHknH Bagum Uropesuny
CtapueB Erop BayecnasoBuy

MocnemaTtueBble 6pOCKMN
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BpaTapen
Bpems «A» | «B»
00:00 37 88
14:05 37 35
45:00 37 35

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuceb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

fOHowwn 2012, 09.05.2024 — 12.05.2024

B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc
00:42 87 25
05:39 80 18
10:36 18 92
16:26 87 18
20:16 87

25:48 18 47
29:03 97 9
31:28 80 92
35:41 25 87
40:47 87 47

Bpems

B3saTne sopoTt

fon Acc

Pe3ynbTaT no nepuoaam
B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N231

AaTta 10 mas 2024 MaTu N9 31
Bpems 19:15 —17:20 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
34 0 1 24 13:30 14:30
47 36 1 40 14:13 15:13
47 +1
87 +1
18 +1
47
YpaneHusa
Acc  MWUc Ne Mn Mp Hau OKOH
11 1 30 03:54 4:54
73 1 14 15:30 16:26
86 1 15 25:19 25:48
33 1 23 31:11 31:28
67 1 6 36:17 37:17
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